晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于转发山西省应急管理厅《关于加快

非煤矿山安全生产整顿整治有序推动企业复工

复产工作方案的通知》的通知

各县（市、区）应急管理局，非煤矿山相关企业：

近日，山西省应急管理厅印发《关于加快非煤矿山安全生

产整顿整治有序推动企业复工复产工作方案的通知》（晋应急发

〔2023〕134号）文件，现将此件转发你们，请结合当下“百日攻坚”

集中行动、露天矿山安全生产专项整治和矿山安全生产综合

整治工作同步开展，在保障生产安全的条件下，加快推动企业复

晋市应急工贸发〔2023〕107号

工复产。

晋城市应急管理局

2023年5月8日
（此件公开发布）

—— 2